

Comune di Battaglia Terme

Provincia di Padova

35041 Via A. Volta, 4 - C.F. 82002930285 - Tel. (049) 525162 - 525034 - Fax (049) 9100347 www.comune.battaglia-terme.pd.it - info@comune.battaglia-terme.pd.it

OGGETTO:

LAVORI DI ESECUZIONE DI MIGLIORIE PER LA MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLO STADIO COMUNALE DI VIA F. RINALDI.

AVVISO SU AFFIDAMENTO LAVORI

Si rende noto che con la determinazione del Responsabile della III Area n. 286 del 07.07.2023, sono stati affidati i lavori di "LAVORI DI ESECUZIONE DI MIGLIORIE PER LA MESSA A NORMA DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DELLO STADIO COMUNALE DI VIA F. RINALDI" (CIG 985615111C – CUP H57H21000950006);

ENTE APPALTANTE: Comune di Battaglia Terme, Viale Alessandro Volta n. 4, 35043 Battaglia Terme (PD) – C.F. 82002930285, P.I. 01537870287, Tel. 049-525162, Fax. 049-9100347, indirizzo internet: www.comune.battaglia-terme.pd.it – pec: battagliaterme.pd@cert.ip-veneto.it;

CODICE NUTS del luogo dei lavori: ITD36;

IMPORTO LAVORI: € 50.042,84 di cui: € 48.602,84 per lavori oggetto di preventivo in ribasso ed € 1.440,00, per oneri sulla sicurezza;

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 1, comma 2, lettera a) del Decreto-legge 16 luglio 2020 n. 76, modificato dall'art. 51, comma 1, punto 2.1, lettera a) della Legge 29 luglio 2021 n. 108 — Determina avvio procedura n. 213 del 23.05.2023, sottoscritta dal Responsabile della III Area del Comune di Battaglia Terme;

DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: Giorni 119 (centodicianove) naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori;

MODALITA' DI STIPULA CONTRATTUALE: Contratto "A misura" – scrittura privata;

PREVENTIVO: Trattativa esperita sul portale MePA di CONSIP S.p.A. n. 3580252; Soggetti invitati a presentare preventivo rivolto a n. 3 operatori economici;

AFFIDATARIO: "CORUS" S.r.L. con sede legale con sede a Bergamo (BG) in Via Zelasco n. 1, P.I. 03743270161, che ha offerto il ribasso del 41,12% sull'importo dei lavori posto a base di offerta;

VALORE OFFERTA: Importo pari ad € 30.057,35 +IVA, corrispondente ad un ribasso del 41,12 sull'elenco prezzi dei lavori previsti in progetto pari ad € 48.602,84, a cui vanno aggiunti gli oneri sulla sicurezza di € 1.440,00;

ORGANO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale Veneto (Cannaregio, 2277 – 30121 Venezia); Informazioni precise sui termini di ricorso: ai sensi dell'art.

120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010, il termine è fissato in 30 (trenta) giorni, decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all'art. 76 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Geom. Diego Minelle del Comune di Battaglia Terme;

INFORMAZIONI: Tutte le informazioni sulla proceduta potranno essere richieste all'Ufficio Tecnico Comunale – Viale Alessandro Volta n. 4 – 35041 Battaglia Terme – Tel. 049 525162, Fax. 049 9100347, e-mail: ufficiotecnico@comune.battaglia-terme.pd.it.

IL RESPONSABILE DELLEA III AREA